
,

Smlouva o dílo

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČ: 00240079, se sídlem Městského úřadu Masarykovo náměstí č.p. 2, 250 01 Brandýs nad Labem -
S
(dále jen ,,Objednatel")

a

""

Strategic Consulting s.r.o.
IČ: 25792920, se sídlem Praha 10 - Vinohrady, Pod Rapidem 10, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70744
j
(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo

I.
Předmět díla

]. Objednatel je vydavatelem měsíčního periodika s názvem "Městské listy", registrovaného na
Ministerstvu kultury České republiky pod č. MK ČR E 17210. Tato smlouva se uzavírá na základě
výsledku veřejné zakázky na služby "Zajištění výroby, tisku a distribuce Městských listů".

2. Předmětem díla je zajištění výroby, tisku a distribuce Městských listů s tím, že technické
podmínky pro poskytování shora uvedených služeb podle této smlouvy jsou následující:

Název: Městské ]isty
Periodicita: měsíčník - Il čísel ročně (vychází lx měsíčně, červenec/srpen - dvojčíslo V

rozsahu běžného čísla)
Náklad: 7300 ks/čislo
Formát: čistý tiskový formát (zrcadlo) 200x278min
Výsledná tiskovina:TABLOID 24 stran (2359305)
Papír: 45g/m2 novinový, nerecyklovaný
Barevnost: pInobarevný 4/4, 120 LPI, tj. 48 linek na centimetr
Rozsah: 24 stran (z toho 5 stran inzertních, předány budou hotové ve formátu PDF)
Tisk: rotačka
Dokončeni: bez vazby
Distribuce: dle obchodních podmínek, fáze T - tisk a následná distribuce

3. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas poskytovat objednateli služby s předmětem plněni podle této
smlouvy a objednatel se zavazuje platit za poskytování služeb sjednanou cenu za dílo.

l



. .. ...

' .,7
Ý. .

l d

S

,

. 'i
· .-.' .'7.. 'Y
' .".U'

. ,y" II.
,.' Cena díla

!. Smluvní strany se dohodly na ceně díla, která je stanovena takto:

Cena v KČ Bez DPH DPH vČetně DPH
Cena za zajištění výroby, tisku a distribuce W

, . 6,06 Kc 0,606 Kc 6,666 Kcl ks Městských listů (ML)
Cena za měsíční náklad 7.300 ks ML

. . 44 238,00 Kc 4 423,80 Kc 48 661,80 Kc(nabidkova cena za l ks ML x 7.300)
Cena za l rok pbění VZ (Nabídková cena 486 618,00 Kc 48 661,80 Kc 535 279,80 Kcza měsícni náklad 7.300 ks ML x 11)
Celková cena za 4 roky plnění VZ (cena

V 1 946 472,00 Kc 194 647,20 Kc 2141119,20 Kcza l rok plnení VZ x 4)

:

i

2. Cena je zpracována a stanovena zhotovitelem jako fixní cena za plnění předmětu díla. Tato cena je
stanovena jako nejvýše přípustná.

3. Cenu za zajištění výroby, tisku a distribuce 1 ks Městských listů, je možno překročit pouze za
předpokladu, že v průběhu plnění dojde ke změnám obecně závazných právních přepisů (např.
změna sazby DPH apod.), majících vliv na nárůst nabídkové ceny a dále z důvodu inflace české
koruny vztažené k datu podání nabídky na plnění veřejné zakázky, za podmínek blíže uvedených
v následujícím odst. 4 tohoto článku smlouvy o dílo.

4. Cena za zajištění výroby, tisku a distribuce ] ks Městských listů je vázána a její hodnota může být
zhotovitelem upravována maximálně jedenkrát ročně, s účinností k 1. srpnu příslušného
kalendářního roku (rozhodující bude hodnota indexu za předchozí měsíc červenec), v závislosti na
vývoji inflace v,yjádřené přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího
roku dle údajů českého statistického úřadu. Za základ pro úpravu ceny za zajištění výroby, tisku a
distribuce l ks Městských listů bude použita aktuálně platná cena za zajištění výroby, tisku a
distribuce l ks Městských listů. Hodnota ceny za zajištění výroby, tisku a distribuce l ks
Městských listů může být upravena poprvé v srpnu 2012.

5. Překročení nabídkové ceny bude připuštěno pouze ve výši odpovídající nárůstu cen za dotčené
části předmětu plnění veřejné zakázky, který byl způsoben zrněnou obecně závazných právních
předpisů a inflací české koruny, vztažené k datu podání nabídky. Uvedené překročení ceny musí
být předem odsouhlaseno objednatelem. Jiné podmínky pro překročení nabídkové ceny objednatel
nepřipouští. Nabídkovou cenu nelze zvyšovat z důvodu změny devizového kurzu české koruny
vůči EUR vyhlašovaného ČNB (změna oproti kurzu KČ k datu podáni nabídky). V případě
přechodu na evropskou měnu euro bude nabídková cena v KČ přepočtena kurzem české koruny
stanoveným ke konverzi na euro k datu přechodu měny.

III.
Ostatní podmínky

Veškeré obchodní podmínky, včetně platebních podmínek vyplývají z Obchodních podmínek veřejné
zakázky ,,Zajištění výroby, tisku a distribuce Městských listů", které jsou nedílnou součástí této
smlouvy o dílo jako její příloha č. l a které jsou v plném rozsahu pro zhotovitele a objednatele
závazné a tvoří souČást smluvních ujednání stran.

IV.
Trvání smlouvy a místo plnění

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a účinnosti nabývá dnem podpisu.

l

2



..

,

2. Hlavním místem plnění je sídlo objednatele na adrese Městský úřad v Brandýse nad Labem - Staré
Boleslavi, Masarykovo nám. č.p. 2, 250 01, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. Tímto

l ustanovením není jakkoli dotčena povinnost zhotovitele stran doručení Městských listů do všechy

r. poštovních schránek domácností ve městě Brandýs nad Labem - Stará Boleslav ve smyslu této
smlouvy o dílo.

'

V.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom podepsaném vyhotoveni.

2. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou jako její příloha č. l Obchodní podmínky veřejné
zakázky ,,Zajištění výroby, tisku a distribuce Městských listů". Pokud jsou v těchto Obchodních
podmínkách používány termíny uchazeč, vybraný uchazeč, pak se jim pro účely této smlouvy o
dílo rozumí zhotovitel, v případě, že je zde použit termín zadavatel, pak se jim pro účely této
smlouvy o dílo rozumí objednatel.

3. Lhůty přípravy a výroby Městských listů jsou objednatelem stanoveny v časovém harmonogramu
přípravy a výroby Městských listů na rok 201 l, který je nedílnou součástí této smlouvy, jako její
příloha č. 2. Pro rok 2012 a následující bude harmonogram přípravy a výroby Městských listů
doručen objednatelem zhotoviteli nejdéle do 15. prosince předcházejícího kalendářního roku a po
jeho doručení se stane bez dalšího nedílnou součástí smlouvy o dílo jako její příloha.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že ji neuzavřely
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu po jejím sepsáni řádně přečetly a na
důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

3

cL



. T

. r

r

r

r'

Obchodní podmínky veřejné zakázky
,,zajištěni výroby, tisku a distribuce Městských listů"'

. . >

..>

:

;

r

:

L

i

Lhůty přípravy a výroby Městských jsou zadavatelem stanoveny v časovém harmonogramu
přípravy a výroby ml na rok 2011 v příloze č. 21.2. zadávací dokumentace. Tento harmonogram
je pro uchazeče závazný. v harmonogramu jsou pro každé číslo ML vyznačeny konkrétním datem
termíny do kterých je zadavatel povinen dodat podklady a uchazeč zajistit a dodat zpracované
návrhy a finální verze ML. Harmonogram na každý nás/edu//cl rok bude vybranému uchazeči
zadavatelem přédán do data 15. 12. roku předcházej/clho. v časovém harmonogramu jsou lhůty
stanoveny pro realizaci těchto jednotlivých úkonů."

UZ - uzávěrka pro přispěvatele
Do tohoto termínu musí všichni přispěvatelé (externí iz MešŮ) dodat určenému zástupci
zadavatele materiály do č/s/a ML na následu//c/ měsíc.

G - předání podkladů ke grafickému zpracování
Den po uzávěrce obdrží uchazeč od zástupce zadavatele veškeré materiály (články, foto, mapy
aped) a přěh/ed s um/stěn/m článků na jednotlivé strany. Uchazeč zajistí jazykové korektury
textů a kompletní grafické zpracování novin, ti. zlom, grafické úpravy příspěvků, převody tabulek a
grafů, úpravu fotografií. Uchazeč zasílá zadavateli pracovní návrhy novin k obsahovým
korektuiám a úpravám umlstěnl článků na stránkách ML. Tyto úpravy musí časově probíhat tak,
aby nej'pozdě/i do první neděle od předáni podkladů měl zadavatel kompletní náwh ML, který
předloží redakční radě.
RR - předložení návrhu ML redakční radě
V pondělí (není-li v harmonogramu stanoveno jinak) je návrh ML předložen redakční radě. její
členové mají jeden den na konečné korektury.

FK - finá/n/ korektura
Zadavatel provádí ňnálnl korektujy ML. Po odsouhlasení finální vetze ML uchazeč připravuje
bšková PDF a zasílá je dc tiskárny.

T- tisk a následná distribuce
Uchazeč zajistí tisk novin, přičemž ručí za 100 % kvalitu tisku. Ne/>c'zději do prvního pátku od
odsouh/asen/ finální verze uchazeč předává noviny k distn'buci tak, aby neipozděii do střěďY
nás/edu//c/ho tYdne bY/V ML doručeny do všech poštovních schránek domácnosti' ve městě.

Za nedodržení časového harmonogramu z důvodů na straně uchazeče zadavatel stanovuje
sankce proti uchazeči v tomto rozsahu:
- k uzlovému bodu G).' Za 1. pozdní dodání návrhu ML pro redakční radu v příslušném

kalendářním
roce uchazeč zaplatí zadavateli smluvní pokutu ve Yýši 5.000,- Kč za
každý i započatý den prodlevy, za opakované 2. pozdní dodání
návrhu ML pro redakční radu v příslušném kalendářním roce uchazeč
zaplatí zadavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý i
započatý den prodlevy, v případě 3. porušení této smluvní povinnosti
v příslušném kalendářním roce je zadavatel oprávněn odstoupit od
smlouvy dle násl. odst. tohoto ČI. výzvy ,,Odstoupení od smlouvy".

- k uzlovému bodu T).' Za 1. dodání nekvalitně vytištěných novin v příslušném kalendářním
roce

uchazeč zaplatí zadavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ/1
vydání, za 2. dodání nekvalitně vytištěných novin v příslušném
kalendářním roce uchazeč zaplatí zadavateli smluvní pokutu ve výši
20.000,- KČ/1 vydání, v případě 3. dodání nekvalitně vytištěných novin
v pňs/ušném kalendářním roce je zadavatel oprávněn odstoupit od
smlouvy dle násl. odst. tohoto ČI. výzvy.' ,,Odstoupení od smlouvy"

- k uzlovému bodu T) za pozdní dodání ML do všech poštovních schránek domácností veměstě
v př/slušném kalendářním roce uchazeč zaplatí zadavateli smluvní
pokutu ve výši 5.000,- kč za každý j započatý den prodlevy, za



. ..,.g'
- 'F"

.. ·.;,,ýŕ'

' " .' :: 7

' ':. ,,,g

' ')ý
l . '.' ':1

'W

L.

opakované 2. pozdní dodání ML do všech poštovních schránek
domácností ve městě v příslušném kalendářním roce uchazeč zaplatí
zadavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý izapočatý den
prodlevy, v případě 3. porušení této smluvní povinnosti v př/s/ušném
kalendářním roce je zadavatel oprávněn odstoupit od smlouvy dle
násl. odst. tohoto ČI. výzvy.' ,,Odstoupeni' od smlouvy"

Odstoupení od smlouvy:
- V případě třetího opakovaného porušeni jakékoliv povinnosti uchazeče v rámci plněnísmlouvy dle uzlových bodů G a T v příslušném kalendářním roce, je zadavatel oprávněn

odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušeni smlouvy uchazečem. V případě
uplatnění tohoto práva nevzniká vybranému uchazeči jakýkoliv nárok vůči zadavateli. Pro
odstoupení od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy uchazečem je stanovena
výpovědní lhůta v délce 3 měsíce od prvního dne měsíce nás/eduj/c/ho po měsíci, ve kterém
bylo písemné oznámení o výpovědi doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve
stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od
Smlouvy den na kterém se strany dohodnou nebo den kteiý vyplyne z rozhodnuti příslušného
orgánu.

- Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy bez udání důvodu. V případě uplatnění tohoto
práva nevzniká vybranému uchazeči jakýkoliv nárok vůči zadavateli. Pro odstoupeni od
smlouvy zadavatelem bez udáni důvodu je stanovena výpovědní lhůta v délce 6 měsíců od
prvního dne měsíce nás/edujlc/ho po měsíci, ve kterém bylo písemné oznámení o výpovědi
dcručeno druhé straně.

- Práva, povinnosti či podmínky pro odstoupení od smlouvy v těchto obchodních podmínkáchneuvedené se řídl zákonem 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Součásti každého vydáni ML je 5 inzertních stran. Podklady (návrhy inzerátů) k odsouhlasení
zadavatelem i k vlastnímu otištění v ML budou předkládány v elektronické formě na vhodném
nosiči (CD, DVD) a musí být zpracovány ve formátu PDF ve vysoké tiskové kvalitě s následně
uvedenými parametty:
- kompatibilní s AKROBA T 4/PDF 1,3, roz/išenl 2.400 DPI,
- obrazové body na 1" - 300 DPI,
- u monochromatických obrazů je bikubické převzorkováni na 1.000 DPI
Nájemce inzertní plochy v ML předloží vždy 3 pracovní dny před datem uzávěrky každého vydáni
zadavateli návrh inzerce k odsouhlasení. Upravený návrh v kompletním rozsahu 5-ti stran inzerce
pak nájemce inzertní plochy předá zadavateli k finální korektuře inzerce nejpozději do termínu FK.
Po odsouhlasení finální verze ML vC. inzerce předá zadavatel inzerci ve formátu PDF uchazeči
spolu s ostatními podklady a materiály k vytištění dle časového harmonogramu. Bez předchozího
písemného odsouhlasení inzerce zadavatelem nesmí být inzerce v ML uveřejhěna.

výše uvedené obchodní podmínky zadávané služby musí být takto uchazečem zapracovány
do návrhu smlouvy předložené v nabídce.

Platební podmlnkj'."
Úbrada ceny za plnění veřejné zakázky bude prováděna měs/čn/mi splátkami a lx za rok

dvouměs/čn/ splátkou (v srpnu za prázdninové vydání ML) za každé realizované vydání ML na
základě odsouhlasených účetních l daňových dokladů (faktur) vystavených dodavatelem za
služby realizované v předchozím období. Dodavatel před/ož/ zadavateli vždy ne/později do pěti
pracovních dnů ode dne doručení př/s/ušného vydání ML do všech poštovních schránek
domácnosti ve městě fakturu s vyúčtováním přls/ušného vydání ML - dle skutečně realizovaného
počtu kusů ML v př/s/ušném vydání. Vyúčtování příslušného vydání ML musí být písemně
odsouhlaseno určeným odpovědným zástupcem zadavatele, bez tohoto odsouhlasení je faktura
neplatná. Ve faktuře budou vyúčtovány i případné srážky - smluvní sankce za vady plnění
uchazeče.

Splatnost zkontrolovaných a odsouhlasených faktur bude 30 kalendářních dnů ode dne jejich
doručení zadavateli. Zálohy na plnění veřejné zakázky poskytovány nebudou.





DODATEKČ.1
ke Smlouvě o dílo

uzavřený mezi smluvními stranami

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
se sídlem Městského úřadu Masarykovo nám. l a 2. 250 01 Brandýs nad Labem - Stará

IČ.: 00240079
(dále jen ..objednatel'")

a

Strategic Consulting s.r.o.
se sídlem Pod Rapidem 10, Praha 10 - Vinohrady,
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70744.
IČ: 25792920
(dále jen ,.zhotovitel'")

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
jednající jednatelem Janem Čižkem

jejímž předmětem je .,Zajištění výroby. tisku a distribuce Městských listů"'.

Obě smluvní strany se dohodly na dodatku č. l k výše uvedené Smlouvě o dílo uzavřené dne
23. 8. 201 l (dále jen "smlouva") následovně:

Článek l. - Předmět díla
V článku I.2. smlouvy se mění náklad Městských listú. Počínaje dvojčíslem červenec/srpen
2013 se celkový náklad Městských listů zvyšuje na 8 300 ks/číslo.

Článek ll. - Cena díla
V článku Il.l. smlouvy se upravuje cena za dílo následovně: cena za zajištění výroby. tisku a
distribuce měsíčního nákladu Městských listů se stanovuje na 49 530 Kč bez DPH. K ceně
bude připočtena DPH v zákonné výši. Cena zahrnuje distribuci 8 000 ks Městských listů do
poštovních schránek, 300 ks si ponechává objednatel,

Cena v KČ Bez DPH DPH Včetně DPH

Cena za zajištění yýroby, tisku a . .
. . . . . 5,9675 Kc 0.895 Kc 6.865 Kčdlstrlbuce l ks Městskych listu (MI.)

Cena za měsíční náklad 8 300 ks ML .
. . 49 530.00 Kc 7 429.50 Kč 56 959,50 Kč(nabidkova cena za l ks ML x 8 300)

Cena za l rok plnění VZ (nabídková cena . . .
. .. . . 544 830.00 Kc 81 724.50 Kc 626 J54,50 KČza meslcnl náklad 8 300 ks ML x 11)

Celková cena za 4 roky plnění VZ (cena . .
za l rok plnění VZ x 4) 2 179 320,00 Kc 326 898.00 Kc 2 506 218.00 KČ



Článek III. - Závěrečná ustanovení
l. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. VŠechna ostatní ujednání výše uvedené smlouvy nedotčená tímto dodatkein č. ] zůstávaii
v platnosti beze změn.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

V Brandýse nad Laban - Staré Boleslavi

d,, 30 -05-2013

Praze

dne



DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo

uzavřený mezi smluvnImi stranami

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
se sídlem Městského úřadu Masarykovo nám. la 2, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,
zastoupené starostou města Ing. Vlastimilem Pickem
lČ: 00240079
(dále jen ,,objednatel")

a

StrategicConsulting s.r.o.
se sídlem Pod Rapidem 10, Praha 10 - Vinohrady, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

lČ: 25792920
(dále jen ,,zhotovitel")

jejímž předmětem je ,,zajištěnívýroby, tisku a distribuce Městských listů".

Obě smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 2 k výše uvedené Smlouvě o dílo uzavřené
dne 23,8.2011(dále jen ,,smlouva") ve znění jejího dodatku Č. lze dne 30.5.2013, a to takto:

Článek l. - Předmět díla

V bodu 1.2. smlouvy se mění specifikace položky Papír.
Od vydání červen 2015 bude při tisku Městských listů používán bělený novinový papír 60g/m'.

Za stávajÍcÍ bod 2. se vkládá 2.1 tohoto plněni:
Předmět smlouvy je od vydání červen 2015 rozšířen o nábor inzerce a její grafické zpracování
v rozsahu 5 tiskových stran. Veškeré náklady souvÍsejÍcÍ se zajištěním inzerce stejně jako příjmy
z prodeje inzerce nese zhotovitel. Inzerce nebude poškozovat dobré jméno Objednatele, nebude
xenofobního, rasistického ani jiného dobré mravy ohrožujÍcÍho charakteru.

Článek Il. - Cena díla

V článku 11.1. se upravuje cena za dílo. Od vydáni červen 2015 je stanovena ve výši 34.530 KČ bez DPH
za jedno vydánÍ(čÍs|o). DPH Činí 5.179,50 KČ. Celková cena včetně DPH je 39.709,50 KČ.





Článek Ill. — Závěrečná ustanovení

1, Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Všechna ostatní ujednáni výše uvedené smlouvy a Dodatku číslo 1 nedotčená tímto dodatkem
č. 2 zůstávajív platnosti beze změn,

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.



-l
,
Nj


